[image: image1.png]

                                        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  15.08.2016 года  № 16
О  внесении   изменений в решение

Совета    депутатов  Октябрьского

сельского       поселения    № 23   от

29 декабря   2015 года   «О бюджете

Октябрьского                    сельского

поселения        на      2016    год»(в редакции решений

от 27.04.2016г., №05; от 27.05.2016 г., № 11)

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 29 декабря 2015 год                                                         № 23

д.Николаевка

О      бюджете       Октябрьского

сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 23 от 29 декабря 2015 года «О бюджете  Октябрьского  сельского поселения на 2016 год » (в редакции решений от 27.04.2016 г.№5,от 27.05.2016 №11) следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского  поселения  на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме  1946,7тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1498,2тыс. рублей, из которых объём получаемых межбюджетных трансфертов   1498,2 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения  в сумме  1959,7 тыс. рублей.

3) Дефицит бюджета сельского поселения в сумме 13 тыс. руб. что составляет 2,9 процентов от утвержденного общего годового объёма доходов бюджета сельского поселения без учета утвержденного объёма безвозмездных поступлений.

          2. Приложение 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

(приложение 1 к решению № 16 от  15.08.2016 года).

          3. Приложение 5 пункта 7 изложить в следующей редакции:

(приложение 2 к решению № 16 от 15.08.2016 года).

          4. Приложение 6 пункта 8 изложить в следующей редакции:

(приложение 3 к решению № 16 от 15.08.2016 года).

         5. Приложение 7 пункта 9 изложить в следующей редакции:

(приложение 4 к решению № 16 от 15.08.2016 года).

         6. Приложение 8 пункта 10 изложить в следующей редакции:

(приложение 5 к решению № 16 от 15.08.2016 года).

         7. Приложение 9 пункта 13 изложить в следующей редакции:

(приложение 6 к решению № 16 от  15.08.2016 года).

          8. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение муниципальных программ в 2016 году в сумме 1477 тыс. рублей.

         9. Учесть в бюджете сельского поселения объём субвенций, выделяемых из областного бюджета на 2016 год в сумме 21,2 тыс.рублей.

         10. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит  обнародованию путем размещения на информационных стендах.
        11. Разместить  настоящее решение  на официальном сайте  муниципального образования  «Краснинский район»  Смоленской области   на странице Октябрьского сельского поселения  Краснинского  района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                  И В Щедрова

Отп. 1 экз. в дело                                                                  Разослать:

                                                                                                 Администрация  Октябрьского

                                                                                                  сельского поселения;

                                                                                                  Финансовое управление;

                                                                                                  Контрольно-ревизионная

                                                                                                   комиссия.

Разработчик: Сайниева А.С.

Тел. 2-53-31

«_____»______________2016 г.
Визы:

Т.И.Нестеренкова     ___________________                   «_____»______________

И.А.Малихов        ___________________                   «_____»______________